
Opdateringsvejledning 
Når du vil installere den nye version af Ludoc, skal du gøre følgende: 
 

1. Hent den nye version via Byggecentrums hjemmeside. 
2. Tag backup af dine data 
3. Afinstallér den gamle version af Ludoc 
4. Installér den nye installationspakke 
5. Start Ludoc 

 
Hent den nye version  
Den nye version er tilgængelig fra Byggecentrums hjemmeside på adressen: 
http://www.byggecentrum.dk/data-og-software/ludoc/ 
Gem filen et sted, hvor du kan finde den igen (f.eks. skrivebordet). Installationsfilen er pakket i en zipfil 
af sikkerhedsmæssige årsager. 
 
Tag backup af dine data 
Det er vigtigt at tage backup løbende af dine data. Når du installerer en ny version, skal du tage en 
ekstra sikkerhedsbackup.  
 
Benytter du MS Access som database (mest almindeligt), skal du kopiere databasefilerne fra din 
databasefolder til et sikkert sted.  
 
Du finder din databasefolder ved at højreklikke på en database i Ludoc og vælge indstillinger > foldere  
 
Benytter du SQL som database, udføres der backup fra SQL-databasens administrationsbrugerflade. 
 
Afinstallér den gamle version 
Du afinstallerer den gamle version af Ludoc ved at vælge tilføj/fjern programmer i kontrolpanelet. 
Hvis der mod forventning opstår problemer med installationen, kan det i sjældne tilfælde være 
nødvendigt efterfølgende manuelt at fjerne installationsmappen (typisk C:\programmer\Ludoc). 
Vær opmærksom på, at denne mappe kan indeholde data, som ikke må gå tabt. Husk derfor at tage 
backup, inden du går i gang. 
 
Installér den nye installationspakke 
Find zipfilen og pak den ud. Dette kan på de fleste computere ske ved hjælp af Windows’ indbyggede zip-
funktion. Start installationen ved at dobbeltklikke på installationsfilen installationspakkenavn.exe. 
Læs licensbetingelserne og tryk næste for at følge installationsforløbet. 
 
Start Ludoc 
Du er nu klar til at starte den nye version af Ludoc. Start med at kontrollere dine data. 
 
Support 
Har du behov for yderligere vejledning om installationsproceduren eller om brugen af Ludoc, så tøv ikke 
med at kontakte os. Send en e-mail til software@byggecentrum.dk eller ring til en af vores konsulenter 
på 70 12 06 00. 
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